Estado de Santa Catarrna

Município de Riqveza
Pirgirra I de 2

DECRETO N." 4806/2023, DE LO/1,1,/2023.

"Adjudica e Homologa a Licitação no.
l-857 /2023, realizada pelo Pregão Ele-
trônico no. 42/2023 emitido em
L4/O9/2O23, tendo como objeto a Aguisi-
ção de Uniformes Esportivos, conforme
demais especificações constantes no
Anexo \\Aí/ rr .

RENAIDO MUELLER, Pr:ef e j to de Ri queza,
Iistado de Sanla Catari na, ilo uso de su-
as atribui çÕes previ.st-as e autorizad.rs
no Tncjso VII do ar:Ljgo 64 da Le1 Orgâ-
ni ca do Muni ci p i o e pe 1 a I,c i. l"cclera I

n.o 8666/93 consol idada;

DECRETA:

Art. I". I'jca ADJUDICADA E HOMOLOGADA a Iicitação realizada
pelo Pregão Elletrônico no 42/2023 de 14/09/2023 tendo como
vencedora a empr:esa abaixo mencionada:

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publica-
Ção, com efeitos a partir de l0/17/2023, revogadas as disposi-
çÕes em contrário, er especial o DtrCRETO N." 4163/2023.

Riqueza/SC, 10 /LL/2023.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
cNPJ 95.988 309/000'1-48

Norne do Pro-
ponêntê Item Produto/Serviço Qtde.

V1r.
Unit

Totaf
ILêm

GNOSE INDUS-
TRIA E COMER-
C]O LTDA

1

Camiseta helanca liqht - 100%
dry fit 't- sublimaÇão. Conforme
modelo anexo. Na cor Azu-L escuro
com mescfas.

22A,04 ao 60 6 .292, A0

GNOSE INDI]S_
TR]A E COMER_

C]O LTDA
2

CaIção helanca light - 100% dry
fit + sublimação. Conforme mode-
lo anexo. Na cor vermelho.

220,00 0018, 3.960,00

GNOSE INDUS-
TRIA E COMER-
CIO LTDA

aJ
Meia prof.issional atoaf hada. Na
cor azuf escuro. 220,00 15, 15 3.465,00

GNOSE ]NDUS_
TRIA E COMER_
CIO LTDA

4

Cofetes helanca light * 100% dry
fit + sublimação. Conforme mode-
Io em anexo. Nas segul,ntes cores
Branco, Vermelho, Azul. Escuro e

Verde.

224,00 19, 00 4.180,00

GNOSE ]NDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Fone/F ax: 49 367 5-3200 - E-mail : tri butacao@riq ueza, sc, gov, br

Fornecedor Totaf Geral
17 .897, 00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNI L DE RIQUEZA

e fe ito

víanderr"ràq*4ç*Lçi
Diretor do DepartamerQlde Assj-stência Social

Registro informatizado nesta da1,a
MunicÍpio de Riqueza/SC, LA /Ll /202-3.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

CNPJ: 95.988 309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail:juridico.riqueza@cpnet com.br